



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 888 954
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALUHAK SYSTEMS AS
Forretningsadresse:	Møllevegen 3B 4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 592 674	48 061 195
Annen driftsinntekt	1	239 812	916 735
Sum inntekter		91 832 485	48 977 930
Kostnader			
Varekostnad	2	62 125 186	35 911 257
Lønnskostnad	3	4 696 434	2 450 155
Avskrivning på varige driftsmidler	4	345 399	411 362
Annen driftskostnad		6 049 514	9 130 657
Sum kostnader		73 216 533	47 903 431
Driftsresultat		18 615 952	1 074 499
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		836 585	-162 661
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		2	6 672 297
Annen renteinntekt		746 137	7 397
Annen finansinntekt		743 212	331 331
Sum finansinntekter		2 325 936	6 848 364
Annen rentekostnad		1 429 569	1 599 462
Annen finanskostnad		425 601	2 776 069
Sum finanskostnader		1 855 170	4 375 531
Netto finans		470 766	2 472 833
Ordinært resultat før skattekostnad		19 086 718	3 547 332
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 084 207	-152 797
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 002 511	3 700 129
Årsresultat		15 002 511	3 700 129
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 002 511	3 700 129



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		30 000 000	
Overføringer annen egenkapital	6	-14 997 489	3 700 129
Sum overføringer og disponeringer		15 002 511	3 700 129



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	343 975	214 060
Sum immaterielle eiendeler		343 975	214 060
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar mv.	4,7	479 200	450 400
Sum varige driftsmidler		479 200	450 400
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	7 400 000	7 400 000
Andre langsiktige fordringer		77 686	528 133
Sum finansielle anleggsmidler		7 477 686	7 928 133
Sum anleggsmidler		8 300 861	8 592 593
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,7	21 070 058	13 520 116
Sum varer		21 070 058	13 520 116
Fordringer			
Kundefordringer	7,9,10	2 842 564	5 170 258
Andre kortsiktige fordringer		4 032 071	3 689 405
Konsernfordringer	10	1 319 644	43 659 973
Sum fordringer		8 194 280	52 519 636
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,11	42 470 565	18 967 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 470 565	18 967 473
Sum omløpsmidler		71 734 902	85 007 224
SUM EIENDELER		80 035 763	93 599 817



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	400 000	400 000
Overkurs	6	9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		409 000	409 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	20 678 337	35 675 826
Sum opptjent egenkapital		20 678 337	35 675 826
Sum egenkapital		21 087 337	36 084 826
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 628 619	2 046 475
Sum avsetninger for forpliktelser		1 628 619	2 046 475
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 887 460	22 941 426
Øvrig langsiktig gjeld	7	625 000	1 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 512 460	24 066 426
Sum langsiktig gjeld		32 141 079	26 112 901
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	71 367	530 448
Leverandørgjeld	10	13 015 708	4 807 936
Betalbar skatt	5	4 502 063	329 414
Skyldig offentlige avgifter		242 075	4 543 280
Kortsiktig konserngjeld	10	5 002 836	4 327 403
Annen kortsiktig gjeld		3 973 298	16 863 609
Sum kortsiktig gjeld		26 807 347	31 402 090
Sum gjeld		58 948 426	57 514 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 035 763	93 599 817



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 490420

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 888 954
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALUHAK SYSTEMS AS
Forretningsadresse: Møllevegen 3B
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 888 954
ALUHAK SYSTEMS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 592 674	48 061 195
Annen driftsinntekt	1	239 812	916 735
Sum inntekter		91 832 485	48 977 930
Kostnader			
Varekostnad	2	62 125 186	35 911 257
Lønnskostnad	3	4 696 434	2 450 155
Avskrivning på varige driftsmidler	4	345 399	411 362
Annen driftskostnad		6 049 514	9 130 657
Sum kostnader		73 216 533	47 903 431
Driftsresultat		18 615 952	1 074 499
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		836 585	-162 661
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		2	6 672 297
Annen renteinntekt		746 137	7 397
Annen finansinntekt		743 212	331 331
Sum finansinntekter		2 325 936	6 848 364
Annen rentekostnad		1 429 569	1 599 462
Annen finanskostnad		425 601	2 776 069
Sum finanskostnader		1 855 170	4 375 531
Netto finans		470 766	2 472 833
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		19 086 718	3 547 332
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 084 207	-152 797
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 002 511	3 700 129
Årsresultat		15 002 511	3 700 129
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 002 511	3 700 129
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		30 000 000	
Overføringer annen egenkapital	6	-14 997 489	3 700 129



Sum overføringer og
disponeringer

15 002 511

3 700 129



Organisasjonsnr: 987 888 954
ALUHAK SYSTEMS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	4	343 975	214 060
Sum immaterielle eiendeler		343 975	214 060

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar mv.	4,7	479 200	450 400
Sum varige driftsmidler		479 200	450 400

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	7 400 000	7 400 000
Andre langsiktige fordringer		77 686	528 133
Sum finansielle anleggsmidler		7 477 686	7 928 133

Sum anleggsmidler

		8 300 861	8 592 593
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	2,7	21 070 058	13 520 116
Sum varer		21 070 058	13 520 116

Fordringer

Kundefordringer	7,9,10	2 842 564	5 170 258
Andre kortsiktige fordringer		4 032 071	3 689 405
Konsernfordringer	10	1 319 644	43 659 973
Sum fordringer		8 194 280	52 519 636

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7,11	42 470 565	18 967 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 470 565	18 967 473

Sum omløpsmidler

		71 734 902	85 007 224
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		80 035 763	93 599 817
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	400 000	400 000
--------------	---	---------	---------



Overkurs	6	9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		409 000	409 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	20 678 337	35 675 826
Sum opptjent egenkapital		20 678 337	35 675 826
Sum egenkapital		21 087 337	36 084 826
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			
Sum avsetninger for forpliktelses	5	1 628 619	2 046 475
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 887 460	22 941 426
Øvrig langsiktig gjeld	7	625 000	1 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 512 460	24 066 426
Sum langsiktig gjeld		32 141 079	26 112 901
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	71 367	530 448
Leverandørgjeld	10	13 015 708	4 807 936
Betalbar skatt	5	4 502 063	329 414
Skyldig offentlige avgifter		242 075	4 543 280
Kortsiktig konserngjeld	10	5 002 836	4 327 403
Annen kortsiktig gjeld		3 973 298	16 863 609
Sum kortsiktig gjeld		26 807 347	31 402 090
Sum gjeld		58 948 426	57 514 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 035 763	93 599 817



Organisasjonsnr: 987 888 954
ALUHAK SYSTEMS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Aluhak Systems AS**

Organisasjonsnr. 987888954



Aluhak Systems AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver med kjøp og salg av stillasutstyr til kunder i offshoremarkedet og til bygg og anlegg. Selskapet inngår i et konsern der søsterselskapene driver med produksjon, utleie og montering av stillasutstyr. Det ble i løpet av 2020 foretatt en omorganisering i konsernet ved at Aluhak Gruppen AS ble etablert som morselskap. Aluhak Systems AS solgte sine datterselskap til Aluhak Gruppen AS og er nå selv et ordinært datterselskap av Aluhak Gruppen AS. Selskapet har hovedkontor i Klepp kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020
Driftsinntekter	91 832 485	48 977 930
Driftsresultat	18 615 952	1 074 499
Årsresultat	15 002 511	3 700 129
	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	77 661 251	93 626 840
Egenkapital	21 087 337	36 084 826
Egenkapitalprosent	27,2%	38,5%

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Redegjørelse risiko

Markedsrisiko

Selskapets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne risikoen.

Selskapets produkter fremstilles av aluminium og selskapet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Selskapet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandøren for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen.

Selskapets gjeld er rentebærende og selskapet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Selskapet selger varer på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall. Tapene har til nå vært lave, og selskapet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utstående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver med noe FoU-aktiviteter i form av produktoptimalisering og -utvikling.

Arbeidsmiljø og personale og likestilling

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ved utgangen av året er det 2 ansatte i selskapet, begge er menn. Styret består av 2 menn. Sykefraværet har i løpet av året vært svært lavt, og det har ikke forekommet arbeidsulykker eller vesentlige skader på materiell. Styret er av den oppfatning at ansatte i virksomheten blir likestilt uavhengig av kjønn. Ut fra en



Aluhak Systems AS

Årsberetning 2021

vurdering av selskapets størrelse, antall ansatte og stillingskategorier er det ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Aluhak Systems AS

Årsberetning 2021

Miljørapport

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Forsikring styret og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 15 002 511:

Vedtatt tilleggsutbytte	30 000 000
Overføring annen egenkapital	-14 997 489
Totalt	15 002 511

Klepp den 03.6.2022

Sten Kåre Bergman
Styreleder

Sten Bergman
Styremedlem



Aluhak Systems AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		91 592 674	48 061 195
Annen driftsinntekt	1	239 812	916 735
Sum driftsinntekter		91 832 485	48 977 930
Driftskostnader			
Varekostnad	2	62 125 186	35 911 257
Lønnskostnad	3	4 696 434	2 450 155
Avskrivning på varige driftsmidler	4	345 399	411 362
Annen driftskostnad		6 049 514	9 130 657
Sum driftskostnader		73 216 533	47 903 431
DRIFTSRESULTAT		18 615 952	1 074 499
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		836 585	(162 661)
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	2	2	6 672 297
Annen renteinntekt		746 137	7 397
Annen finansinntekt		743 212	331 331
Annen rentekostnad		1 429 569	1 599 462
Annen finanskostnad		425 601	2 776 069
NETTO FINANSPOSTER		470 766	2 472 833
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		19 086 718	3 547 332
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 084 207	(152 797)
ORDINÆRT RESULTAT		15 002 511	3 700 129
ÅRSRESULTAT		15 002 511	3 700 129
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		30 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	6	(14 997 489)	3 700 129
SUM OVERF. OG DISP.		15 002 511	3 700 129



Aluhak Systems AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	343 975	214 060
Sum immaterielle eiendeler		343 975	214 060
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar mv.	4,7	479 200	450 400
Sum varige driftsmidler		479 200	450 400
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	7 400 000	7 400 000
Andre langsiktige fordringer		77 686	528 133
Sum finansielle anleggsmidler		7 477 686	7 928 133
SUM ANLEGGSMIDLER		8 300 861	8 592 593
OMLØPSMIDLER			
Varer	2,7	21 070 058	13 520 116
Fordringer			
Kundefordringer	7,9,10	2 842 564	5 170 258
Fordringer på konsernselskap	10	1 319 644	43 659 973
Andre kortsiktige fordringer		4 032 071	3 689 405
Sum fordringer		8 194 280	52 519 636
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,11	42 470 565	18 967 473
SUM OMLØPSMIDLER		71 734 902	85 007 224
SUM EIENDELER		80 035 763	93 599 817



Aluhak Systems AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	400 000	400 000
Overkurs	6	9 000	9 000
Sum innskutt egenkapital		409 000	409 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	20 678 337	35 675 826
Sum opptjent egenkapital		20 678 337	35 675 826
SUM EGENKAPITAL		21 087 337	36 084 826
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	1 628 619	2 046 475
Sum avsetning for forpliktelser		1 628 619	2 046 475
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	29 887 460	22 941 426
Øvrig langsiktig gjeld	7	625 000	1 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 512 460	24 066 426
SUM LANGSIKTIG GJELD		32 141 079	26 112 901
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	71 367	530 448
Leverandørgjeld	10	13 015 708	4 807 936
Betalbar skatt	5	4 502 063	329 414
Skyldig offentlige avgifter		242 075	4 543 280
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10	5 002 836	4 327 403
Annen kortsiktig gjeld		3 973 298	16 863 609
SUM KORTSIKTIG GJELD		26 807 347	31 402 090
SUM GJELD		58 948 426	57 514 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		80 035 763	93 599 817



Aluhak Systems AS

Balanse pr. 31.12.2021

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Klepp den 03.6.2022

Sten Kåre Bergman
Styreleder

Sten Bergman
Styremedlem



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Selskapet driver med salg av nye stillas, utleie av stillas og salg av brukte stillas (driftsmidler).

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Utleieinntekter inntektsføres løpende.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Bank/konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernkontosystem sammen med mor- og søsterselskapene, der Aluhak Systems AS er hovedselskapet ovenfor banken. Dette innebærer at de øvrige selskaperes bankbeholdninger utenom skattetrekkskontoene formelt sett er fordringer mot Aluhak Systems AS. Alle konsernselskaper er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. De øvrige konsernselskaperes bankbeholdninger er vist som mellomværende mot Aluhak Systems AS. I regnskapet til Aluhak Systems AS er saldo på dette selskapets konsernkonto vist som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjoner. Viser til nærmere omtale i note 10.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er beregnet med skattesatsen i regnskapsåret, 22%, på grunnlag av skattepliktig overskudd. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Annen driftsinntekt

Inkludert i Annen driftsinntekt i 2021 er offentlige tilskudd på kr 239 812.

Note 2 - Varebeholdning

	I år	I fjor
Anskaffelseskost for råvarer (aluminiumsprofiler)	11 842 440	4 088 668
Anskaffelseskost for ferdigvarer	9 227 618	9 431 447
Nedskrivning for ukurans	0	0
Varebeholdning i balansen	21 070 058	13 520 116

Note 3 - Lønnskostnader

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

I år

I fjor

Noter for Aluhak Systems AS

Organisasjonsnr. 987888954



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Lønn	1 557 192	3 413 827
Arbeidsgiveravgift	269 866	536 271
Pensjonskostnader	153 573	246 954
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 715 804	-1 746 897
Totalt	4 696 434	2 450 155

Andre lønnsrelaterte ytelser i fjor inkluderer viderefakturering av lønns- og personalkostnader til datterselskap.

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	284 461
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	33 000
Samlet honorar til revisor	33 000

Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har opprettet slik ordning som tilfredstiller kravene i denne lov.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer eller aksjeeiere.

Note 4 - Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Driftsløse, inventar mv.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	789 611	2 955 747	3 745 358
+ Tilgang	333 693	170 421	504 114
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 123 304	3 126 168	4 249 472
Akk. av/nedskr. pr 1/1	575 551	2 505 347	3 080 898
+ Ordinære avskrivninger	203 778	141 621	345 399
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	779 329	2 646 968	3 426 297
Balanseført verdi pr 31/12	343 975	479 200	823 175
Prosentats for ord. avskr.	10-33	10-33	

Note 5 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

2021



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Resultat før skattekostnader	19 086 718
Permanente og andre forskjeller	-522 142
Endring i midlertidige forskjeller	1 899 348
Inntekt	20 463 924

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

2021

Beregnet skatt av årets resultat	4 502 063
= Sum betalbar skatt	4 502 063
+ endring i utsatt skatt	-417 856
= Ordinær skattekostnad	4 084 207

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	4 502 063
= Betalbar skatt i balansen	4 502 063



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	7 629 362	9 535 347
+ Utestående fordringer	-200 000	-200 000
+ Gevinst- og tapskonto	-26 548	-33 185
Sum positive skatteøkende forskjeller	7 629 362	9 535 347
Sum negative skatteøkende forskjeller	226 548	233 185
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	7 402 814	9 302 162
Balanseført utsatt skatt	1 628 619	2 046 475
Grunnlag utsatt skatt pr 31.12. i regnskapsåret		7 402 814
Utsatt skatt med tidligere skattesats 22 %		1 628 619
Utsatt skatt med ny skattesats 22 %		1 628 619
Reduksjon av årets skattekostnad pga. endring i skattesats		0

Note 6 - Egenkapital, aksjonærer og eierstruktur

Selskapet har 4000 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 400 000.

Selskapet har bare en aksjeklasse, ordinære aksjer.

Selskapets aksjeeiere pr 31.12. er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Stemmeandel		
Aluhak Gruppen AS	3 480	87 %		
Ytrevoll Holding AS	520	13 %		
			Aksjekapital	Overkurs
				Annen egenkapital
			Sum egenkapital	
Pr 1.1.	400 000	9 000	35 675 826	36 084 826
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-14 997 489	-14 997 489
Pr 31.12.	400 000	9 000	20 678 337	21 087 337



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Andre transaksjoner består av tilleggsutbytte vedtatt i løpet av året, samt disponering av årets resultat.

Note 7 - Pantsettelsler

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	15 821 514	21 885 505
I tillegg kommer gjeld ved konsernkontoordningen, se nedenfor.		
Pantsatte eiendeler:		
Driftstilbehør (inkl stillasutstyr)	479 200	450 400
Varelager	21 070 058	13 520 116
Kundefordringer	468 052	5 197 281
Sum pantsatte eiendeler	22 017 310	19 167 797

Banken har krysspantsettelse mellom Aluhak Systems AS og søsterselskapene Aluhak Drift AS, Aluhak Utleie AS, Aluhak Produksjon AS, Aluhak Academy AS og Aluhak Gruppen AS da disse selskapene inngår i konsernkontoordning med banken. Disse selskapenes driftsmidler og kundefordringer inngår også i pantegrunnlaget. Aluhak Utleie AS har bl.a. stillasutstyr til en bokført verdi av over 98 mill kr pr 31.12. i år.

Konsernkontoordning	I år	I fjor
Konsernets samlede trekk utgjorde pr 31.12.	47 651 108	49 946 222
Aluhak Systems AS netto innskudd	42 312 246	18 377 662
Gjeld i konsernkontoordn. - mor/søsterselskapenes andel	89 963 354	68 323 884



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Note 8 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har pr 31.12. følgende investeringer:

Aksjer i datterselskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel
Aluhak Trading Sp.z.o.o.	Polen	100%

Selskap	Bokført egenkapital	Årsresultat	Bokført verdi 31.12. i år	År
Aluhak Trading Sp.z.o.o.**)	1 601 793	-75 709	7 400 000	2021
Sum			15 743 706	

***) Regnskapet for Aluhak Trading er i Polske Zloty (PLN). Bokført egenkapital er omregnet til NOK med kurs 2,1729 som er siste handelsdag i 2021. Årsresultat 2021 er omregnet til NOK med kurs 2,2270 som er gjennomsnittskurs i 2021.

Note 9 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer	668 052	5 397 281
-avsatt til forventet tap	-200 000	-200 000
Kundefordringer i balansen	468 052	5 197 281

Kundefordringene oppgitt er eksklusive kundefordringer til konsernselskap.



Aluhak Systems AS

Noter 2021

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående selskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer	1 307 791	23 077 040
Andre kortsiktige fordringer	11 854	20 582 933
Sum fordringer	1 319 644	43 659 973
Gjeld		
Leverandørgjeld	4 407 833	3 955 966
Årets avsatte konsernbidrag	0	0
Annen kortsiktig gjeld	595 003	371 437
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	5 002 836	4 327 403

Note 11 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 82 933 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 55 344. Beløpet pr 31.12. i år er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr 31.12. i år. Rest er innskudd på konsernkonto, se noteopplysning for ytterligere informasjon.



Aluhak Systems AS

Noter 2021



FRYD REVISJON AS

Til generalforsamlingen i Aluhak Systems AS
